ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL OE ITAPOROROCA

GABINETE DA PREFEITA

Itapo.ro.ro.ca- PB, 01 de Abril de 2020.
DESPACHO N° PP 00017/2020

A PREFEITA DA, no.uso. de suas atribuiçê)es legais,

R E S O L V E:

HOMOLOGAR o. resultado. da licitação., modalidade Pregão. Presencial n° 00017/2020, que
o.bjetiva: Contratação. de pessoa física o.Ujurídica, especializada em fo.rnecimento.e instalação.
de INSTALAÇÃO DE FORRO E PAREDES DE GESSO, incluindo. todo. material necessário. para execução.
dos serviços, para atende r as diversas Secretarias da Administração. Municipal; cem base nos
elemento.s co.nstantes do. pro.cesso. co.rrespo.ndente, o.s quais apo.ntam co.mo. pro.po.nente(s)
vencedo.r(es.):

- VITORIA DE LIMA RIBEIRO 12090631406.
CNPJ: 26.968.499/0001-19.
Item (5): 1 - 2.
Valo.r: R$ 110.060,00.

Publique-se e cumpra-se.

ESTADO DA PARAIBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOROROCA

HOMOLOGAÇÃO. PREGÃO PRESENCIAL N° 00017/2020
Nos termos do relatório final apresentado pelo Pregoeiro Oficial e observado parecer da
Assessoria Jurídica, referente ao Pregão Presencial nO 00017/2020, que objetiva:
ContrataçAo de pessoa flsica ou jurldica, especializada em fornecimento e instalação de
INSTALAÇÃO DE FORRO E PAREDES DE GESSO, incluindo todo material necessário
para execução dos serviços, para atender as diversas secretanes da Administração
Municipal; HOMOLOGO o correspondente procedimento licitatório em favor de: VITORIA
DE LIMA RIBEIR.o 12090631406 - R$ 110.000,00.

ltapororoca - PS, 01 de Abril de 2020
ELlSSANDRA MARIA CONCEiÇÃO DE BRITO - Prefeita

PUBLICAR:
O - Diário Oficial do Estado - 02.04.20
O - Quadro de Divulgação do Órgão Realizador do Certame - 02.04.20

DlárioOfidal João Pessoa· Quinta-feira, 02 de Abrilde 2020 67

Jurídica, referente ao Pregão Presencial n" 00009/2020, que objetiva: Locação de 01 (Um) Veíc-uloTIpo
Caminhonete Pick-Up 4,.,4, para ficar â disposição da Secretaria Municipal de Administração deste
Município; HOMOLOGO o correspnndente procedimento licitarório em favor de: CLWDSON PAIVA
ROCHA- RS 65.000,00,

Pirpírituba - PB, 02 de Março de 2020
DENILSON DE FREITAS SILVA

P",feito

PREFEITURA MUNICIPAL DE .PIRPIRITUBA

HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N" UOUH11211211

Nos te"TIOSdo relaíório.ãnal apresentado pelo Pregoeiro Oficial c observado parecer da Assessoria Jurídica,
referente ao Pregão Presencial 011 0001012020, que objetiva; Aquisições Parceladas de Medicamentes de
A a "4 da linha farma, através da oferta demaior porcentagem de desconto sobre a tabela da ABCFanna,
para a distribuição com Pessoas Carentes deste Município, através da Secretaria Municipal de Saúde
deste Município; HOMOLOGO o correspondente procedimento licitalório em 1.\'01"de: RICARLLESON
FERRElRACUNHA-R$ULOOO,OO.

Pirpirituba - PB, 02 de Março de 2020
DENILSON Dt: FREITAS SILVA

P",feito

MIlNTCIPAL DE PIRPIRITURA

E.,,{TR-\TO DE CONTRATO
OBJETO: Locação de OL (Um) Veioul" TIpo Caminhonete Pick-Up 4x4, para ficar ii disposição da
Secretaria Municipal de Administrnçâo deste Município. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial
o' 0000912020. DOTAÇAo: Recursos FPMICMS,TRIBUTOS: 02.00 SEC. ADMINISTRAÇÃO
04,122.1002,2004 MOOJTENÇÃO ATIV1DADES DA SEC DE ADMINISTRAÇAo E FINANÇAS
3.3.90.39.01 - Outros Serv1908de Terceiros - Pessoa JuLÍdi= VIGÊNCIA: atê o final do exercido finan
ceiro de 2020. PARTES CONrRAJANTES: Prefeitura Municipal de Pupirituba e: CT'N" 0005212020
- 03.03.20 - CLAYDSON PAlVAROCHA- RS 65.000,00.

E.'\':TRUO DE CONTRUO
OBJETO: Aquisições Parcdadas de Medi=entos de A a Z da I.inhafarma, ab'avés da oferta de maior
porcentagem de desconto sobre a tabela da ABC Farma, para,a distribuição com Pessoas Carllil1es deste
Município, ,fi'avés d" Setrct31'ia Murucipal de Salide deste Munieipio. FÜNTIAMENTO LEGAL:
Pregâo Pre8cncÍld n' 00010/2020. DOTAÇÃO: Rccw"5(l;<FPM, ICMS, TRIBUTOS e PUS: 05.00-
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 10.301.2006.2025 - Monu!. das Ati". de Saüde Básica do Munic:í
pio L0.302.2006.2030 - MalluL das Ativ, da Secrelari. de Saúde - FMS 33.90.30.02 - Medicarneotos
3.3,90,32.01 - Material, de Dis.lribuição Gt'aluita, VIGÊNCIA: atê o final do exerc:ício llnani;eir() de
2020. PARTES CONTRATAl'\JTES: Pr"roitw .. Municipal de Pirpirituba e: CTN' 00053/2020 - 03.03.20
- RlCARLLESON fERREJRA CUNHA- R% lfI.000,OO,

Prefeitura Municipal
de SãoJosé de Princesa

EXTRATO DE TEnMOADITIVO
AO CONTRATO N' 00312020
lNSTRUJI.!EI\'TO: I' TcnnoAditivo de Supressão de Valor ao Cootl1lto n' 00312020. Objelo Contratual:
Aquisição parct:Ja4.a tle combm.1:lvl::is para atender os veiculas da frota e veículos: locados pêlo mw1ici
pio d. São Jose de Prin:"esa-PB. PARTES: Município de São José de Princesa-PB e Robson Diniz M
Atorais Combustíveis - CNPJIMF: 2L655,M02l000 1-00. Objoto do Aditivo: Supressão d. ValOI'em RS
10].'14(>.00 (cenlo e mn mil quatroccntos e quarente e quatro reais), o valor do cano'alo que era de RS
860.142,00 (oitocentos e sessenta mil cento e quarenta e dois reais), após asupl'essilo passa n ser de RS
758.696,00 (s~tecentos e cinquenta e oitl.)mil seiscentos e Dovr;:ntac seis n~a,ís)~manttndo as demais
clàusulas inalterad"". AmP31'OLegal: <utigo 65, § L', da Lei D- ' 8,666/93. Signatários: 1\1";a Assunção
'",oi11lc Robson Diniz de Morais. Dí1I:ad" Assinatw·. 3110312020.
São losé de PrincesaIPB, 31 de março de 2020.
l\{,uia AssUb~'ão Vieira
Prdcita.

FUNDO I\fUNICIP ..\L DE SAlll)E sAo ;rosÉ DE PRINCESA

EXTR.\TO DE TERMO ADITIVO
AO CONTRATO N" 00412020
INSTRUMENTO: l' Telmo Aditivo de Supl'<:ssãod. Valor ao Conu·ato n' 00412020. Objelo Conu·atu>I:
Aquisi9~o parceláda de combustiveis para atender <lOS veícul ... da ti'Ola oficial" ,'eículos locados pela
Scotc'",," l\-!urucipal de Saúde de São José de Princesa-PR PARTES: Fundo Municipal de Saúde de
SãO"José de Princesa c Robson Diniz de Morais Combustlvcis - CNPJt]I!F: 21.655.802/0001-00. Ohjclo
do Aditivo: Supressão de valor em RS 17.645,00 (dezc,'iSctcmil seiscentos.e quarenta e cinco reais), o
valor do c,,"!mlo que era de RS 178.270,00 (cento c setenta e oito mil. duzentos e setenta reais), após a

supressão passa a ser deR$ 160.625)00 (cento e sessenta mil seiscentos e vinte e cinco reaisj.mantendo
us demais cláusulas 'inalteradas, Amparo Legabu:tigo 65, SI', da Lei.n" 8.666193.Signalli.-ios:. José Max
Rodrigues Soares e Robson Diniz de Moraes, Data da Assinatura 31/0312020.
São José de PrincesalPB, 31 de março de 2020.
José Mal: Rodrigues Soares
Secretârío MunidJl1ll.de Saúde.

Prefeitura Municipal
de SãoJosé do Bonflm

PREF.EITURA MUNICIPAL DE SÃO ,JOSE DO BONFIM

AVISO DE REVOGAÇÃO DE LlC'lTAÇ.lO
P,-egão P.·esen da1 n' UOOOlll010

APr.leitura Municipal de São José do BonfimIPB, com sede na Rua José Ferreira, OS- Centro - São
José do Bonfim - PB: através do Prefeita Constitucional, no uso das suas atribuiçõese com fundamente
no nrt. 49 da Lei n' 8.666/93, Resolve REVOGAR a licitação supracitada, objetivando a Aquisição
de material de construção e hidráulico para diversas secretarias e Fundo Municipal de Assistência
Social e Saúde do município-de São José do BonfimJPB, motivada por razões de interesse público.

São José do Bonfim - PB, 20 de março de 2020.
ROSALJJA GOMES DA NÓBREGA MOTA

Prefelta Cull:ititnCionaJ

Prefeitura Municipal
de ltapororoca

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOROROCA
FUNDO MUNICIPAL DE I)AÚDE DE ITAPOROROCA

RESFLTAUÚ FASE HABILITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS N' UOII01l2010

ÚBJETO: ConstlUç:io de uma Unidado Básica de Saúde, porto 1, contúlme pLanilha orçamentária.
UCITAN'TES HABIUTADOS: CICERD DOS SANTOS CAlJXTO; CLN l,OCACOES E SER
VICOS EIREU; CONSTRUTORA CONCRETO FORTE LTDA: CONSTRUTORA EDFFJCAR
LIDA; COPEME CONSTRUTORA ElRELI; EBS CONSTRUÇOES E SER\llÇOS EIRW- EPP:
JOSE DlONISIO DA SILVA FILHO ElREU; L R M CONSTRUCOES E EMPREENDlMENTOS
LIDA; S & L- COSNTRUCOES E INCORPORACOES ITDA lJCITANTES INABILITADOS: B2
CONSTRUCOES ElRELI (DESCUMPRIU O ITEM 7.1 LETRA F E [TEM 7.5 LETRAA e B, E 7.5. 1
LETRAB (CHA\'E DiGITAL VECIDA): PINHEIRO & BRA.GA CONSTRUÇÕES EENGENHARIA
UTIA (DESCUMPRIU O I11::M 7.1 lena G - não cwnpriu sua totalidade); ROMA. CONSTRUCAO
E MANUTENCAO EIRELl (DESCUMPRIU O rtEM 6,) (NÃO RECONHECEU FIRMA) E 7,)
leu'a G - não cumpriu sua totaLidade e O ITEM 7.6 - VALOR DA APOLlCE DrvERGENTE), Dos
atos dt:corfl~-otes'00 procedimento licitntóriu, caberio recursos no:; tetmos do Alt. 1091 daLcü FederaJ
no1• 8.666/93 e suas alter:u;ões. Comunica-se que, em não havtm,do interposição d.tf rtH':W"S.oS, j, sessã~
pública para abertura dos .nvdop.s Proposta de PreçQs será realizada no dia 1310412020, às 14:00\
~Qras, no mesmo IO(;âLda primeira I'e,wúão. MaiOf&:S Ínf01m:lçõe.spodl,.~·ào ser ,obtidas junto a Comissão
Pernlanente de ü";taçào, Rua Frei Damião de Bozzano, 007 - Centro - ltapororoca - PS, n" horfui" das
08:()0 as L2:00 horas dos dias úteis. Telefone: (83) 3294L112, E"mail: pmilicitacaol013@hotmai.Lcom.

[tapumroca - PB, 06 de Março de 2020
TARCISIO FRANÇA DA SILVA

Pl~sidt:ntt' da ComHsão

PRE'FEITIJRA MUNICIl'AL DE lTAPOROROCA

AVISO DE.ADIAMENTO
PREGÃO PRESENCLU N" UOOIM/102U

O Prcgút::iro Oli.cial comunica o adiumento do Pregão Prcsenci:J.1UV 00018/2020, para o dia 14 dt!
Abril de 2020 às. 11:00 hon.ls, no mesmo Jodtl, inicialmente divulgado: Rua Frei Damião Bo~ano~
07 - Centro - Itupororoca - PR 1n!úrma~ões: no horfu'io das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis, no
referido end"r.~". Telct~m": (083) 32941112. E-mail: plnilicitacao2013@h0IIruliLcom.

ltapororoca - J>B, O I de .\bril de 2020
TARcíslO FRANÇA DA SILVA

P...,gucir~u~Og!!Il!lO'·i.al._----------"

PREFEITUR~ MlTNlCIPAL DE ITAPOROROCA

HOMOLOGAÇAO
PREGÃO PRESE..1I<CIALN" 00017/20211

Nüs te'lmos do relatôl'io 'final apresentaúo l>eIoPregoeir() Oficial c observadu pW'ecel" da Ass~ssoria
Jurídica, referente ao Pregão Prusencial nO 000 l7/2020J qUd objt:tiv~~:ConLrata,Çãode p\!ssoa físlca
oujuridica, especialiiada"lO fornecimento e instalação d. INSTALAÇÃO DE FORRO E PAREDES
DE GESSO, incluindo todo material neccsSálio paru execução dos servis:os~ para ilte:uder àS d,iversas
Secrelw·ias· da Admmistnuião .Municipal; HOMOLOGO o correspondente procedimento licitatório

, ra, 02 de Abril de 2020 Diário OfIcIaI

em favor de: VITORIA DE U!\{A RIBEIRO 12090631406.- R$ 110.000;00.
Itapororoca - PS, O1 de Abril de 2010

ELISSANDRA MARH CONC.E'Jçl0 DE BRITO
j'...,felb

PREFEITURA MUNICll'AL DE ITAI'OROROCA

AVISO DE LICITAÇAO
PREGÁO PRESl1.NCL\L N· 00021/2010

TOlDa público que fará realizar através do' Pregoeiro Oficial e. Equipe de Apeio, sediada na Rua
Frei Damião Bozzano, 07 - Centro - Itapororoca - PB, à. 08:30 horas do dia .15 de Abril de 1020,
licitação modalidade Pregão Presencial, do tipo menor preço, para: AQlJlSrçÕES PARCELADAS
DE t.L<\TERlAJS DE CONSTRUCÕES EM GERAL, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DE
DEM.ANDADAS DIVERSAS SEéRETARIAS DESTE MUNlCÍPIO, INCLUSIVE FUNDO MU
NrCIpALDE SAÚDE. Recursos: previstos no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal n"
10.520/02 e OOUl'o1oMunicipal n", 028/2005. Informações-ne horário das 08:00 as 12:00 horas dos
dias úteis. no endereço supracitado. Telefone: (083) 32941112. E-mail: pmiJicitacao2013@botrnail
com. Edital: www.itapororoca.pb.gov.br ou www.tce.pb.gov.br.

Itepcrcroca - PB, OL de Abril de 2020
TARcíSIO FRANÇA DA SILVA

P.·egoeiro Ofidal

Prefeitura Municipal
de Igaracy

PREFEITURA ~WNlCIPAL DE lGAR.>\Cl'

HOMOLOGAÇÃO·EAD.lUDlCAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS N' 00008I2019

Nos termos do relatório final apresentado pela Comissão PCIJ)JanentE:de Lieiteção e observado Q pare
cer da Assessoria Jurídica, referente à Tomada de Preços n" 0000812019. que objeiiva: Contratação de
empresa para execução dos serviços de Pavimentação em paralelepípedos na Rua Honorato Alves de
Queiroz, na Rua. João Severo Brasileiro e na RUIl Antônio Carneiro da Silva, no municipio de Igaracy -
pB, atendendo ao Contrato de repasse n" K6KK57/201I!lMCIDADES/CAIX!\- Operação 1054547-10 e
PROPOSTA N" 32534/2018: HOMOLOGO o correspondente procedimento Iicitatôrio e ADnIDlCO"
seu objeto a: COMPASSO EMPREENDIMENTOS LIDA - ME - RS 273.811.88.

Igaracy - PB, °I de Abril de 2020
JOSÉ CARNFJRO ALMEIDA DA SILVA

Prefeitu Cumlitucional

PRF.J?EITURA MUNICIPAL DE IGARACY

AVISO DE RESl!LTADO DE JUGAMENTO DE RECURSO
TOM<\DA DE PREÇOS N" 0000112020

APrefeitura Municipal de Igarac.y - PB, toma público par3conhecimenlo dos' interessados, que o recurso
da decisão de habilitação o,IaTomada dePrc"" ,,' 00001/2020, intelp""ta'pela empresa CONSTRUTORA
BRAÇO FORTE, SERVrçOS E LOCAÇÕES E!RELI - CNr>J: 22.3 70.871/0001-JO,julgado pele conheci
mento do n:curno e no mérito pelo seu acolhimento e désproviruento, atinl de manter inabilitada a emprCS"a
CONSTRUTOR".BRAÇO FORTE, SER\tlÇOS E LOCAÇÕES EIRELI - CNPJ: 22.370.87110001-30,
reco' ante o dcs-cumprimento de exigência do-edital item H,2.15. Demais informayões cncoubll11l-se

âo dos interessados no en,dt:reço Rua Pedro Lopes Brasileiro, s/nu,Centro - Igaracy - PB" no
horlÍno'(]as 08:00 às 12:00 horas.

IgáTacy - PB. 31. de Março de 2020.
MARIA SURU LOPES DE SOUZA

Pl"did""tc da CPL·

Prefeitura Municipal
deSanta Luzia

PREFEITURA MUNIC.1PAL DE SAN1:<\ LUZIA

EXTRATO DE RATIFICAC.\O DE DISPl1.NM DE UCITAÇÁO
MOD_-\.LlDADE: DISPENSA DE UCITAÇÁO N'. 0000612020
PROCESSO: 00035/2020
OBJETO: Aquisição de kits de testes ..apido deAnti COVID-19 para o município de Sanl:JlLuziaIPB.
CONTRAT.4NTE: PREFEIruRAMUNlCIPALOR SAt'iTALlIZIA - ps, CNPJN° 09.090 689/0001-67.
CONTRATADO(S): DL'\FARMA COMERCIO E SERVIÇOS DE PRODUTOS HOSPITALARES
E LABORATORl>US LIDA, CNPJ riO 11.426.166/0001-90 - Enu. AV. DOM PEDRO IL 2641, Torre,
João Pessoa - CEp: 58.040-440.
FUNDAMENTO: .""t. 24, inci.o IV, dlllei 8.666/93 e alte11lçõespo.1eriores
VALOR GLOBAL: RS 22.400,00 (Vinte e dois mil e quatro contos Toais),
lJATA DA R<\TU1CAÇÃO: 30 de março de 2020.
R.ATIFICO o processo acima com base no parecer da Assessoria Jurídica.

Sania Luzia - PB, 30 de março d. 2020.
JOSÉ ALEXANDRE DE ARAÚJO

PMeito Constitucional

E.,XTR<\TO DE CONTRATO
CONTRATO N° 00046/2020
DISPENSA DE UClTAÇ..\O N'00006I2020
OBJETO: Aquisição de kits de testes rápido de An1i COVID-19 para o município de Santa Luáa/PB.
PARTES: CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAI,ml. LUZIA - PB~ CNPJ N"
09.U'JO.G89/0001-67.
CONTRATAOO(S): DIAFARMA COl\IERClO ESERVIçoS DE PRODUTOS HOSPITALARES
ELABORATORlAISLTDA, CNPJn" 1l,426.166l0001-90-End. AV.DOM PEDRO ll,2641,To",,,
JoãoPe.. "" - CEP: 58.041).440.
VIGÊNCIA DO CONTRATO: até 180 (cento e oitenla) dias. contados a partir da assiuarure.do contrato.
ou seja, iniciando em Jü.de março de 2020 até 26 de setembro de 2020.
VALOR GLOBAL: RS 22.400.00 (Vinte e dois mil e quatrocentos reais)
Santa Luzia, 30 do março de 2020.
JOSÉ ALE..'l(ANDRE DEARAÚJO
PMetto CorutitndOlla[

Prefeitura Municipal
de Lagoa

PREFEITURA MIINICIPAL DE LAGOA

AVISO DE uc:.lTAçAO
PREGÃO PRESENCIAL N' 0001012020

Toma público que tará. realizar através do Pregoeiro Oficial e Equipe de Apoio, sediada na Praça Deputa
do Francisco Pereira. 02 - Centro - Lagoa - PR, às 09bOOminhoras do dia 15 de Abril de 2020, licitação
modalidade Pregão Presencial, do tipo menor preço, visando formar Sistema de Registro de Preços para
contratações lUlUcas, para: REGISTRO DE PREÇOS PARACONTRATAÇÃO DE PESSOA FlSICA OU
lURIDICA, PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA COM REPOSiÇÃO DE PEÇAS,
SERVIÇO DE BORRACHARIA, SERVIÇO DE LAY."'GEM E HIGIENlZAÇÁO PAR'" TODOS os
VEÍCULOS PERTENCENTES AFROT..I"MUl\'1CIPALDESTE MUNICÍPIO DE LAGOA-PR Recursos:
previstos 110 orçamento vigente. Fundamente legal: LeiFederal n" 10.520/02 c Decreto Municipal n", 030.
Informações: no horário das 08hOOminas 13hooll1inhoras dos dias úteis, no erulcrel'0 supmoilado. Telefl)
ue: (83)34391127. E-mail: prnlagoapb@gmailcom. Editai: www.lagoa.pb.gov.brou www.tce.pb.gov.br.

Lagoa - PB, OJ de Abril de 2020.
HELENO OLIVEIRA DA SILVA NETO

PNguHru Oficial

ATO EMPRESARIAL
SIGNOVE TECNOLOGIA 8.A

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ASSEMBLEL>\ G.ER4.L
.EXTRAORDIN.\.RIA 0112020.

A Dirctoria da companhia SIGNOVE TECNOLOGIA S_'\.. pessoa jurídíca de direito pÍ'Ívado.
registrada no CNPJ/MF sob o nO 10.832.003/000J-45. com sede na Rua Dom Pedro 11,675, Prata,
Mwúcipio de Càmpilla Grande - PB, CEPo 58400-565, l'epresenclda pelo Presidente do Conselho de
Adlnillistração; Sr. Franco Maria Giuseppe Paliamo lia, usando das atl'ibui'iõcs que lhe são· conteli
das pela Lei 11. 6.4lJ.4, de 15 de dezembm de 1976 e pelo artigo L4, paragrafo primeiro, do Estil:tulo
Social, registrado na Junla Comercial do Estado d. Pa1'3.iba,sob o n' 20J504983 73. em 13.10.2015,
consideFando o enCClTiunento do
mandato UQaluai Conselho de A.dJuinislra,ç.ão em 16.10.2019." vem convocar todos os a.cionib,1.as da
companhi~ em cal'âtcr de urgancia e amparado pelo disposto n(.),artigo L4JparagraJo torceiro do
'Estatuto Social, P"1'!la ASSEI\>LBLEIAGERAL ORDINÁRL-\, a se realizar 110 día 09 do.abríl d.
2020, às 14 horas. (09.04.2020. às 14h).nasede daSIGNOVE TECNOLOGIAS.A para:.a) eleger
o Conselho·de Admütistração para o mandato, de '2 (dois) a.nos, conforme di~posições egtatut-àrias
(artigo 21 do Estatuto Social}
Ainda confolmt os disposições ostatut:írias (artigo 17 do Estntulo S'oGial), a Assemblei" Geral
Extraordinária il'l!:o1allfaL'-se-n, em _primeira convocação, com o qU()lUJn mínimo de 50~b do capitaJ
social com direito a 'voto, c.~em segunda c.onvocação~ poderá se instalar com qualquer nÚmtTo~
m-c:iahora depois da primeira convocação. As p'essoas presentes na Assembteia, para exercitãrem os
respectivos direitos~ deverão provar a qualldade de acionista ou representante de acionistus. Sendo
que, no caso de r(:pr~sent:t'ião. os
n:pl'l:sl!'ntu.ntesdt.'-venloestal'lnunidos de procw-açiloJ rm qua.l con.'Iternpout:n:~ t:specificos p,an10s tins
acima cx:p.n:ssos(artigo 15 do Estatuto Social). O acionisl:ii podcniser represçntado naAssel11bleia
Geral por procurador. constituído há meno~ de 12 (doze) meses, desde que O instrumento de mandato
tenha sido depositado na sedtZsociaJ,..ate 24 (vinte e qUâtro) horas antes da data para rea.lização da
Assembleia Goral (artigo 15. parágrafo único do Estatuto SucioJ). Esí<-edÜa! tio convocação será
publicado na seue da
Companhia e emjoma! de grande cil'c.ulação. Campina Grande·- Ps. cru 30 de março de 2020.

10
DIARlO OFICIAL

PREFEITURAMUNICIPAL DE ITAPOROROCA
FUNDADO PELA LEI N· 07 DE 15DE NOVEMBRODE 1978

ANO: 2020 I MÊS: ABRIL I NÚMERO: 1425
Itapororoca - Quinta - feira 02de Abril de 2020

ESTADODA PARA[SA
PREFEITURAMUNICIPAL DE ITAPOROROCA

HOMOLOGAÇÃO - PREGÃOPRESENCIAL N° 00017/2020
Nos termos do relatório final apresentado pelo Pregoeiro Oficial e observado parecer da
Assessoria Jurldlca, referente ao Pregão Presencial nO 00017/2020, que objetiva:
Contratação de pessoa fisica ou jurídica, especializada em fomecimento e instalação de
INSTALAçAO DE FORRO E PAREDES DE GESSO, incluindo todo material necessário
para execução dos serviços, para atender as diversas Secretarias da Administração
Municipal; HOMOLOGOo correspondenteprocedimento lieitatório em favor de: VITORIA
DE LIMA RIBEIRO12090631406- R$ 110.000,00.

ltapororoca - PB, 01 de Abril de 2020
ELlSSANDRAMARIACONCEiÇÃODE BRITO - Prefeita

PUBLICAR:
O - Diário Oficial do Estado - 02.04.20
O - Quadro de Divulgação do Órgão Realizador do Certame - 02.04.20